
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

   від 02  квітня  2021 року       № 299

с. Дмитрівка

Про затвердження структури
комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг» 

Дмитрівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області у новій редакції

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Дмитрівська сільська рада 

 

вирішила:
 

1. Затвердити у новій редакції структуру  комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Дмитрівської сільської ради Кропивницького 

району Кіровоградської області, що додається, та  ввести її в дію з 05 квітня 

2021 року.
2  Структуру  комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської області, 
затверджену  рішенням Дмитрівської сільської ради від 22 грудня 2020 року    

№ 35 «Про утворення комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Дмитрівської сільської ради Кропивницького району Кіровоградської 
області вважати такою, що втратила чинність, з 05 квітня 2021 року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Дмитрівської сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку сіл громади.

Дмитрівський сільський  голова          Наталія СТИРКУЛЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення Дмитрівської сільської ради 

від 02 квітня 2021 року № 299

СТРУКТУРА
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Дмитрівської сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області

1. Апарат центру – 6

2. Відділення соціальної допомоги вдома – 11,5

3. Відділення стаціонарного догляду для постійного проживання – 16

4. Відділення соціальної роботи – 2,5

ВСЬОГО:                                         36

____________________________




